Affonso de Zamora, Pedro Martinz Caseval, Lopo Rodriguiz, Stevam Peres coonigo

de Bragaa, Domingos Johanes coonigo de Evora, Domingos Peres copeyro mayor,

dom Vivaldo genoes cidadano de Lixbona, testemunhas. 

Dom Stevam Eanes chanceler d’el Rey confirma, James Eanes scrivam del Rei

a screvyu316. 

[690]

1262 Maio, Braga — Carta dos prelados do Reino, solicitando ao Papa o

levantamento do interdito e a dispensa de consanguinidade entre o Rei e  

D. Beatriz.

[fl.144v] Littera prelatorum Regni Portugalie directa domino Pape super

dispensatione domini Regi et Regine et filiorum suorum

Sanctissimo patri ac domino Urbano, divina providencia sacrosancte Romane

ecclesie summo pontifici, ejusque fratrum reverendo collegio, Martinus ejusdem

permissione archiepiscopus Bracarensis, Egidius Tudensis, Vincentius

Portugalensis, Egeas Colimbriensis, Martinus Elborensis, Rodericus Egitaniensis,

Mateus Visensis, Petrus Lamecensis, ecclesiarum ministri humiles, et capitula

eorumdem et capitulum Ulixbonensem terram coram beatis pedibus humilibus

osculari. Sanctitatis vestre clemencie presentibus intimetur quod olim donnus

316 Os nomes dos confirmantes e testemunhas, a partir do tenente de Bragança, prolongaram a coluna
ocupando toda a margem inferior, tendo-se transferido os nomes do chanceler e do escrivão para a margem
direita ao lado dos tenentes.
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Alfonsus Rex Portugalie Illustris in principio Regis sui propter gravia et evidencia

que sibi emminebant et regno pericula evitenda, nobile muliere comitissa

Bolonie uxore ejus superstite, nobilem donnam Beatricem natam serenissimi

donni Alfonsi Regis Castelle et Legionis, ad huc infra annos nubiles constitutam

et quarta sibi consanguineitatis linea actinentem de facto duxit uxorem, ex qua

jam geminam prolem noscitur suscepisse. Unde cum propter hoc loca ad que

ipsos devenire contingit non absque gravi animarum et rerum et cleri, et populi

detrimento, et scandalo, auctoritate sancte memorie Alexandri pape

predecessoris vestri supposita sint ecclesiastico interdicto procurante ut dicitur

comitissa prefacta, et ea jam sublata de medio Rex idem citra certum sui et regni

periculum ac multorum stragem consorcium prefate nobilis non valeat declinare,

pietatem vestram flexis genibus exoramus, quatinus ad cautum malum hinc inde

vitandum et utilitatem non solum Regis et Regine predictorum sed eciam tocius

Regni procurandam et pacem propter deum et tam ocasionem tamque